,fu#
Câmara Municipal de Campo Magro

Estado do Psrand

GABINETE DO VEREADOR MARCIO BUENO

REQUERIMENTO N9 9Ol 2025

cióârã Hunicioal de Campo Magío

lflllllllllllllll
PROTOCOLO GERAL 316í'2025
Dâtâ: í6109/2025 - HoráÍio: 1/:35

Legi§lativo

PR

Excelentíssimo Senhor Chefe do DepaÉamento de Obras,

O Vereador, no uso de suas atribuições legais, vem, respeitosamente, requerer
à Prefeitura Municipal, por meio do Departamento responsável, a instalação e
o funcionamento de um poço artesiano localizado dentro do terreno do
Posto Terra Boa, siluado na Estrada Principal do Terra Boa, s/n, com o
objetivo de garantir o abastecimento adequado de água para a população local.

Tal solicitação justifica-se pela necessidade de assegurar melhor qualidade
de vida, saúde e bem-estar aos moradores, garantindo o acesso a água
potável de forma contínua e segura.

Diante do exposto, solicito que sejam tomadas as providências cabíveis para
a execução do referido serviço no menor prazo possível.

Sem mais, renovo protestos de elevada estima e consideração

Campo Magro, 16 de setembro de 2025

Atenciosamente,

-êíã'
Mârcio Bueno

Vereador Rones Ribas

Vereador Roberto Leal

Vereador

Rua Silvestre Jarek, 120, Centro - 83535-000 - fone 3 677-1253
Campo Magro - PR e-mail: contato@camaradecampomagro.pr.gov.br

( 1=--\{
Dario-Ribas

Vereador